PAGE
2

 [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменения

в постановление администрации

города от 28.06.2021 № 288-па

«Об утверждении методики
определения размера арендной
платы за использование
муниципального имущества»
(с изм. от 10.08.2022 № 349-па,

от 14.09.2022 № 414-па)
В соответствии со статьей 9 решением Думы города Пыть-Яха от 19.06.2012 № 156 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пыть-Яха» (в ред. от 30.09.2014 № 282, от 26.02.2015 № 315, от 24.06.2016 № 438, от 13.02.2018 № 147, от 28.04.2023 № 153), внести в постановление администрации города от 28.06.2021 № 288-па «Об утверждении методики определения размера арендной платы за использование муниципального имущества» следующее изменение:
1. Пункт 4. Приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«4. При передаче муниципального имущества в аренду социально ориентированным некоммерческим организациям, деятельность которых не предусмотрена статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", размер (начальный (минимальный) размер) арендной платы устанавливается в сумме 1 рубль в месяц (без учета НДС) за один объект имущества.».
2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (Ю.А. Рыжих) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru..
3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                        (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха                                                                         А.Н. Морозов